EDITAL Nº 109/2016

Escola Judicial do Tribunal de Justiça de Pernambuco

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

O Exmo. Sr. Desembargador EURICO DE BARROS CORREIA FILHO, Diretor Geral da Escola Judicial do

Tribunal de Justiça de Pernambuco, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados, o resultado do Processo Seletivo para participação em Curso de Pós-graduação lato

sensu em Direito Civil e Processo Civil.

Considerando o Edital Nº 095/2016 - Seleção para participação em curso de pós-graduação lato

sensu, publicado no DJe Edição nº 88/2016, em 10 de agosto de 2016;

Considerando análise cadastral realizada pela Corregedoria Geral de Justiça e pela Secretaria de Gestão

de Pessoas do Tribunal de Justiça de Pernambuco;

Considerando ainda o não preenchimento do total de vagas destinadas aos magistrados, conforme

estipulado no Edital supramencionado e o respectivo remanejamento das vagas para os servidores,

considerando a ordem classificatória do cadastro de reserva existente.

Resolve:

COMUNICAR aos magistrados e servidores, abaixo relacionados, para comparecerem ao Auditório da

Escola Judicial, situado no Térreo do Fórum Paula Batista, Rua Dr. Moacir Baracho, s/n – Santo Antônio

– Recife – PE, nos dias 15 de setembro e 16 de setembro de 2016, das 09h às 12h, a fim de efetuarem

a matrícula:

RELAÇÃO MAGISTRADOS

MATRÍCULA MAGISTRADO (A)
1791818 ADRIANNE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

1851098 MICHELLE OLIVEIRA CHAGAS SILVA

RELAÇÃO SERVIDORES

COLOCAÇÃO MATRÍCULA SERVIDOR (A)
1º 1021168   ELIANE CABRAL GUERRA

2º 1189700   TEREZINHA DE JESUS DE SOUZA DINIZ

3º 1577000   DILEUSE PAES WANDERLEY

4º 1749757   SEBASTIAO JOSE DE MELO FILHO

5º 1756737   IZABEL TAYZA REGO RINCOSKI

6º 1758527   IZABEL CRISTINA NEVES SILVA

7º 1761609   MURILO EUZEBIO DOS SANTOS

8º 1769847   SEVERINO ANTONIO DE SOUZA

9º 1781766   EDSON DE MELO SOTERO FILHO

10º 1782436   LUIZ CARLOS PAPARELLI

11º 1810375   ROBERTA BUARQUE NASCIMENTO

12º 1813706   FLAVIO ROBERTO COSTA DE ALMEIDA

13º 1815318   LEONARDO GOMES DE GOUVEA VIEIRA

14º 1816969   MIRELLA DANTAS DE FARIAS

15º 1821130   DANIELLY ANDREA DE AMORIM TAVARES

16º 1825054   DAYSE MACLEANNE BEZERRA DE MELO

17º 1827596   RICARDO AUGUSTO PEDROSA NASCIMENTO

18º 1828770   MARIANA BEZERRA RODRIGUES COSTA CARVALHO

19º 1831267   FRANCISCO JOSE DANTAS DE OLIVEIRA

20º 1834487   MARCELO CAMARA BOTELHO

21º 1835599   DANIELY RICELY CARNEIRO DA SILVA

22º 1837133   ISABELA MELO REGO AZEVEDO R MARROQUIM

23º 1840525   ILZA CAROLINA LOPES DE MORAES

24º 1841440   SARAH REBECA PINA DE FRANCA

25º 1841459   FERNANDA MAGALHAES DE NOVAES SANTOS

26º 1841696   ROSSANA MARIA BANDEIRA MARQUES

27º 1843702   ZELMI COELHO PESSOA

28º 1843826   JEFFERSON CABRAL BARBOSA

29º 1844415   ELIZANGELA MARIA CORREA DE O ANDRADE

30º 1849476   MARILIA MARINHO VERCOSA

31º 1849875   CAIO SOUZA PITTA LIMA

32º 1851608   LARA KANISKI CAMPOS

33º 1857282   LUCIANA AZEVEDO CARNEIRO DA CUNHA

34º 1858084   WASHINGTON NEVES DE SOUZA

35º 1858971   JETHER ABRANTES DE LACERDA FILHO

36º 1860518   JULIANNA SILVA LIMA

37º 1863169   SARAH DE CARVALHO NOCRATO

38º 1866265   JOAO PAULO DOS SANTOS LIMA

Recife, 30 de agosto de 2016.

DES. EURICO DE BARROS CORREIA FILHO

Diretor Geral da Escola Judicial do Tribunal de Justiça de Pernambuco